
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ  

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04  

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br 

 

 
Complementa, Corrigi, Torna Público e Ratifica, o Edital Definitivo  

do Deferimento e Homologação das Inscrições dos Candidatos 

para participação no Concurso Púbico de São Jorge do Ivaí – Pr.  

 

 

             AGNALDO CARVALHO GUIMARÃES, Prefeito do Município de SÃO 

JORGE DO IVAÍ – ESTADO DO PARANÁ,  no uso de suas atribuições legais e considerando as 

disposições contidas no Edital n° 001/2024 e, constatando ainda,  que houveram fragilidades nas 

informações repassadas ao Instituto Unicampo ocasionando a publicação incompleta dos Candidatos 

inscritos,   

 

RESOLVE: 

1º.  Complementar e tornar público o Deferimento e Homologação das inscrições dos Candidatos 

para participação no Concurso Púbico de São Jorge do Ivai, que não foram incluídos no edital nº 

009/2024, a saber:   

 

Nº da Inscrição Nome Cargo 

14433 Ariadni Nicodemo Ribinski Auxiliar Educacional 30 horas 

14427 Bruna Manoel Elpidio Professor para Educação 

Infantil e Ensino Fundamental 

14436 Bruno Segura Novello Professor para Educação 

Infantil e Ensino Fundamental 

 

 

 

 2º.  Corrigir, alterar e tornar público a Inscrição de Candidato que foi  homologada para cargo 

equivocado, conforme segue::  

 

EDITAL 005/2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ – PARANÁ 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ  

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04  

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br 

 
Onde se lê:  

Nº da Inscrição Nome Cargo 

14440 Laide Mendes De Oliveira Professor de Educação Física 

 

 

Leia-se: 

Nº da Inscrição Nome Cargo 

14440 Laide Mendes De 

Oliveira 

Professor para Educação Infantil e 

Ensino Fundamental 

 

 

3º.  Ratificar os demais itens do Edital 004/2024 

 

 

SÃO JORGE DO IVAÍ - PR, 17 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 

Agnaldo Carvalho Guimarães 
                                                      Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-17T15:24:00-0300
	AGNALDO CARVALHO GUIMARAES:60454091915




